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Termin zgłoszeń: 14.12.2018 
IV edycja Konkursu i Programu Akredytacyjnego „Studia z Przyszłością”

Instytucje: Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego 
Słowa kluczowe: Inni 

Certyfikatem „Studia z Przyszłością”  Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa
Wyższego wyróżnia kierunki i specjalności realizowane według nowoczesnych i
innowacyjnych programów kształcenia, dobrze odpowiadające na potrzeby rynku
pracy, zgodne z oczekiwaniami otoczenia społeczno-gospodarczego.

Do  Programu  mogą  być  zgłaszane  kierunki  studiów  I  i  II  stopnia,  studiów
jednolitych  magisterskich  (o  profilu  ogólnoakademickim  lub  praktycznym),  jak
również  studia  podyplomowe,  doktoranckie  oraz  specjalności,  prowadzone  w
polskich  szkołach  wyższych.  Celem konkursu  jest promocja  kierunków studiów,
które wyróżniają się nowoczesnością koncepcji kształcenia, jakością realizowanego
programu oraz skutecznością w edukowaniu dla rynku pracy. Konkurs służy również
promowaniu  najbardziej  innowacyjnych,  oryginalnych  i  wartościowych
merytorycznie  pomysłów  na  kształcenie  studentów.  Znak  Jakości  „Studia  z
Przyszłością” otrzymują kierunki studiów, które swoje programy opierają na trzech
filarach:  dążeniu  do  przekazywania  aktualnej,  nowoczesnej  wiedzy,  kreowaniu
umiejętności i kompetencji społecznych poszukiwanych przez pracodawców oraz
inwestowaniu w najwyższą jakość edukacji.

Kierunek  studiów  może  zostać  zgłoszony  do  Konkursu zarówno  przez  Rektora
uczelni,  jak  i  kierownika  podstawowej  jednostki  organizacyjnej  (np.  dziekana
wydziału) czy też kierownika jednostki nadzorującej merytorycznie kształcenie na
danym kierunku (np. dyrektora instytutu, kierownika katedry). Warunkiem udziału
w Konkursie jest przesłanie na adres Organizatora wypełnionego Kwestionariusza
akredytacyjnego  wraz  z  załącznikiem  w  postaci  opisu  efektów  kształcenia  dla
zgłaszanego kierunku.

Linki: 

• http://www.studiazprzyszloscia.pl/glowna
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https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/competitions/iv-edycja-konkursu-i-programu-akredytacyjnego-studia-z-przyszloscia,327/details
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/freiszw,2682/details
http://www.studiazprzyszloscia.pl/glowna


Słowa kluczowe: promocja, studia wyższe, jakość 
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